
 
 

UCHWAŁA NR II/14/2024 
RADY GMINY BUKOWINA TATRZAŃSKA 

z dnia 22 maja 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Bukowina Tatrzańska  NR XLIX/408/2022  z dnia 23 listopada 
2022 roku w sprawie ustalenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 6r ust. 3 i 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 339 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Zakopanem, Rada Gminy w Bukowinie Tatrzańskiej uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Bukowina Tatrzańska  NR XLIX/408/2022  z dnia 23 listopada 2022 roku 

w sprawie ustalenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, wprowadza się 
następujące zmiany: 

§ 2. w § 2 dodaje się ust. 23 w brzmieniu: 

1) Przypadki niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne od 
właścicieli nieruchomości lub przez prowadzącego punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych, 
należy zgłaszać niezwłoczne, jednak nie później niż w ciągu trzech dni roboczych od dnia zaistnienia 
sytuacji niewłaściwego świadczenia usług i należy je kierować 

w formie: 

a) pisemnej na adres: Urząd Gminy Bukowina Tatrzańska, Stanowisko Gospodarka Odpadami, 

ul. Długa 144, 34-530 Bukowina Tatrzańska; lub 

b) elektronicznej na adres: bok@ugbukowinatatrzanska.pl ; lub  

c) telefonicznej pod numerem: 18 20 00 870 wew. 59; lub 

d) osobiście w Urzędzie Gminy Bukowina Tatrzańska, Stanowisko Gospodarka Odpadami, 

ul. Długa 144, 34-530 Bukowina Tatrzańska. 

2) Zgłoszenie powinno zawierać: adres nieruchomości, której dotyczy zgłoszenie, imię i nazwisko właściciela 
nieruchomości, datę oraz opis zaistnienia sytuacji niewłaściwego świadczenia usługi. 

3) Zgłoszenia wnoszone w sposób określony w pkt 1, rozpatrywane będą bez zbędnej zwłoki, nie później niż 
w terminie do 30 dni. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 maja 2024 r.

Poz. 3655



4) Odpowiedź na zgłoszenie zostanie przekazana w takiej formie w jakiej zostało złożone chyba, że 
składający zgłoszenie określi inny sposób, w jaki ma być udzielona odpowiedź spośród określonych 
w pkt 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bukowina Tatrzańska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego 

   
Przewodniczący Rady Gminy Bukowina Tatrzańska 

 
 

Marek Szyszka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3655


	UCHWAŁA NR II/14/2024 RADY GMINY BUKOWINA TATRZAŃSKA z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1
	lit. c w § 2 pkt 1
	lit. d w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2024-05-27T13:00:27+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




